
B2K
trade & service

N
O
V
O
R
O
Č
E
N
K
Y

2
0
1
9

K
A
T
A
L
O
G



2

Novoročenky jsou vyrobeny na kvalitním křídovém papíru 350g/m2, dopisní obálka je zahrnuta v ceně 
(minimální množství 24ks). Všechny motivy z tohoto katalogu lze objednat také jako elektronickou 
novoročenku do emailu buď v JPG nebo PDF. Na novoročenkách je možné libovolně měnit text, druh 
a barvu písma dle Vašich požadavků. Termín doručení od objednání je nejpozději do 14 dnů od pot-
vrzení korektury.

Vedle každého přání jsou uvedeny základní informace důležité pro jejich objednání. Příklad:

Aby Vámi vybrané přání bylo ještě působivější můžeme Vám jej opatřit speciálním 3D povrchem. 
Ukázku si můžete prohlédnout zde...

Veškeré ceny přání, dotisků a laminací naleznete na straně 15. Objednávky můžete zasílat e-mailem, 
nebo prostřednictvím internetových stránek www.b2k.cz
Pokud budete chtít navrhnout, vytisknout individuální text nebo celé přání, kontaktujte nás, rádi Vám 
sdělíme konkrétní podmínky.

Objednací číslo:
DL051
Text:
Tisk textu na lícovou stranu. Cena tisku přání je zahrnuta 
v ceně přání. Text je možný volit individuelně nebo z naší 
nabídky uvedené na straně XX. Stejně tak si zvolíte font pís-
ma. Barvu textu volíme vždy tak, aby  ladila s motivem a byla  
dobře čitelná.
Logo:
Dotisk loga popřípadě podpisů lze objednat také. Tento dotisk 
je zpoplatněn a ceny jsou uvedeny v ceníku na straně YY.



3

Objednací číslo:
DL1
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL2
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL3
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-



4

Objednací číslo:
DL4
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL5
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DLO6
Tisk textu:
uvnitř/otevírací

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
400,-
18,50
17,50
15,-



5

Objednací číslo:
DL7
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL8
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL9
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-



6

Objednací číslo:
DL10
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL11
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL12
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-



7

Objednací číslo:
DL13
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL14
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL15
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-



8

Objednací číslo:
DL16
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL17
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DLO18
Tisk textu:
uvnitř/otevírací

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
400,-
18,50
17,50
15,-



9

Objednací číslo:
DL19
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL20
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL21
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-



10

Objednací číslo:
DL22
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL23
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL24
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-



11

Objednací číslo:
DL22
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL23
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

Objednací číslo:
DL24
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 210 x 99mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-

Cena:
200,-
8,50
8,-
7,-



12

Objednací číslo:
C61
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 148 x 105mm

Objednací číslo:
C6O2
Tisk textu:
uvnitř/otevírací

Rozměr: 148 x 105mm

Objednací číslo:
C63
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 148 x 105mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
180,-
7,50
7,-
6,-

Cena:
360,-
17,-
16,-
14,-

Cena:
180,-
7,50
7,-
6,-



13

Objednací číslo:
C64
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 148 x 105mm

Objednací číslo:
C6O5
Tisk textu:
uvnitř/otevírací

Rozměr: 148 x 105mm

Objednací číslo:
C66
Tisk textu:
lícová strana

Rozměr: 148 x 105mm

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

kompletní ceník str.15

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Počet:
od 20ks

50ks
100ks
300ks

Cena:
180,-
7,50
7,-
6,-

Cena:
360,-
17,-
16,-
14,-

Cena:
180,-
7,50
7,-
6,-



Přání:

Písmo: Písmo:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Hodně pohody a klidu o svátcích vánočních a šťastný vstup do nového roku
přeje…..

Veselé Vánoce a šťastný nový rok, hodně úspěchu v pracovním i osobním 
životě přeje…..

Šťastné a veselé Vánoční svátky, zdraví a pohodu v novém roce
přeje…..

Veselé Vánoce, hodně šťěstí, zdraví a úspěchu v novém roce

Přejeme vám od srdíček, chvíle klidu v záři svíček, pohodu, usměv ve tváři,
v příštím roce ať se vám vše vydaří.

Hodně štěstí, neboť je krásné, hodně zdraví, neboť je vzácné, hodně lásky,
neboť je jí málo a všechno další, co by za to stálo.

Příjemné prožití vánočních svátků, mnoho překvapení a hezkých setkání…
V novém roce štěstí, zdraví, mnoho osobních a pracovních úspěchů!

Přichází čas zázraků, čas setkání, čas nadějí i splněných přání…
Přejeme Vám ze srdce překrásné Vánoce… a Silvestr ať vykouzlí
štěstí, lásku, úsměv na tváři, ať se Vám v novém roce všechno vydaří!

Šťastné a spokojené svátky vánoční, mnoho štěstí a pevné zdraví v novém roce.

Tím nejkrásnějším dárkem k Vánocům, není, co se zlatem třpytí.
Je to úsměv, láska, pohlazení. Nad takový dar žádný není! Vše nej přeje…

... vlastní návrh

A

B

C

D

E

F

Ballroom Tango
Hodně pohody a klidu...

Freeport
Hodně pohody a klidu...

Arial
Hodně pohody a klidu...

ZurichCalligraphic
Hodně pohody a klidu...

Nuance
Hodně pohody a klidu...

Times New Roman
Hodně pohody a klidu ....

14



15

Komplexní ceník novoročních přání, laminace, dotisku

tisk na 300g Lesklý papír včetně textu přání tisk na 300g Lesklý papír včetně textu přání + 3D laminace** viz str.2

Typ přání do 20ks        do 50ks        do 100ks        do 300ks do 20ks             do 50ks           do 100ks            do 300ks

C6/O

C6

DL

DL/O

Dotisk loga (podpisů)*

180,-

360,-

200,-

400,-

60,-

300,-

480,-

340,-

540,-

60,-

7,50

17,-

8,50

18,50

2,50

14,-

23,-

16,-

26,-

2,50

7,-

16,-

8,-

17,50

2

13,-

22,-

15,-

25,-

2,-

6,-

14,-

7,-

15,-

1,50

12,-

20,-

14,-

22,-

1,50

V základní ceně je zahrnut tisk textu přání dle Vašeho výběru a obálka.
*  Dotisk rozuměj - dotisk firemního loga či podpisu.
** 3D laminace - forma atraktivní úpravy lícu přání. Ukázka je na straně 2.

ZPŮSOB OBJEDNÁVÁNÍ:

Do objednávky prosím uvádějte:
Kód Vámi vybraného přání / Číselnou variantu textu přání / Typ písma
V případě vlastního textu přání uvádějte do objednávky číselnou variantu textu přání 11 a text zašlete v e-mailu.
Pokud chcete dotisknout logo nebo podpis, zašlete v příloze objednávky podklady. 
Podklady by měli být v křivkách (soubor cdr nebo eps) popřípadě tiff či png s průhledným pozadí.
Náhled přání ke korektuře zasíláme společně s potvrzením objednávky. Proto uvádějte e-mailovou adresu.

Příklad:

Objednací kód

DL1 / 2 / A



Kontakt:
Domažlice, Masarykova 239 

Klatovy, Plzeňská 76
Tel.: +420 607 867 101

+420 606 303 500
+420 720 073 677

E-mail: produkce@b2k.cz
www.b2k.cz


